
                                                                                                Noc vNoc vNoc vNoc v    Betlémě Betlémě Betlémě Betlémě     
              Nápěv:  Kurt  Rommel       

                                                                                               Text:  Theophil  Rothenberg                
 
  

 
                                Noc__v Be  -  tlé -  - mě__  je______na   -  -   ším___ dnem;  vždyť 
                                Stáj __v Be  -  tlé -  - mě,__ to______náš____ je____  svět;__ tam_ 
                                To___ raj  -  -  ské___Dí  -   tě______v Be -  - tlé -  -  - mě___  Bůh_ 
 

 
 
                        teh  -  dy___při  -  -  šel_náš___Pán,_______od_______dob__těch__jdem___s Ním__ 
                        při  -  šel___k nám__náš______Pán,_______je_______z ne -  - be___na  -  -  -  ší____ 
                        se -  - slal__ na_____zem____k nám.______Je_______Syn___Bo -  - ží,_____Král__     
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
                        ži  -  -  -  -  -  vo  -  -  -  -  tem.____Na  -  -  -  -  vždy___________ v my  -  -  sli______ 
                        spá -  -  -  -  - sy_______ květ.____Na  -  -  -  - vždy___________  v my  -  -  sli______ 
                        vší________ze -  -  -  -  -  mě.____ Na  -  -  -  - vždy___________ v my  -  -  sli______ 

 

 
                   _______měj; __ tu____noc____při  -  -  šel_________náš____Pán ! ___________ 
                   _______měj;__  chu -  - dý____ při  -  -  šel_________náš____Pán ! ___________ 
                  _______ měj;__  jak___člo -  -  - věk___při -  -  šel___ náš ____Pán !___________   

 
 

 


